
f' ,1" 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUAR I 

A TO NÚMERO 49/03 (,( -
De 11 de junho de 2003 · 

Processo n° 144/03 

Constitui Comissão Especial de 
Vereadores para entrar em 
entendimentos com a Secretaria 
Municipal de Saúde, à respeito da 
solicitação da Irmandade da Santa 
Casa de Misericórdia local, para a 
realização de "vistoria" no seu hospital. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
tendo vista o deliberado pelo plenário em sessão ordinária de 1 O de junho 
de 2003, com a aprovação do requerimento n° 517/03, de autoria do 
vereador Ronaldo Napeloso, 

RESOLVE: 

Artigo único - Para entrar em entendimento 
com a Secretaria Municipal de Saúde de Araraquara à respeito da 
solicitação da Irmandade da Santa Casa de Misericórdia local, para que 
seja procedida uma "vistoria" no seu hospital sobre denuncias de supostas 
irregularidades ali ocorridas, feitas por médicos, através da Associação 
Paulista de Medicina - Regional de Araraquara, fica constituída a seguinte 
Comissão Especial de Vereadores: 

Presidente: Ronaldo Napeloso - PPS 
Membros: Elias Chediek Neto - PMDB 

ldelmo Pereira da Silva - PTB 
Deodata Leopoldina Toledo do Amaral- PMDB 
Edmilson de Nola Sá - PT 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 11 (onze) 
dias do mês de junho do ano de(!;; (dois mil e três). 

EDUA~D~ ~iND 
Presidente 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de 
Araraquara, na mesma~~ . 

SILVANA PEPE ~ 
Chefe de Expediente 

7'MH. 



··~W')(~ A 
'-~·""* P.·r ·.~. cAMARA MUNiciPAL 
-~Wf. DE ARARAQUARA 

.:=.. 
ATO NÚMERO 49/03 

De 11 de iunho de 2003 
Processo n° 144/13 

Constitui Comissão Especial de Vereadores para entrar em entendi· 
mentes com a Secretaria Municipal de Saúde, à respeito da solicitação da 
Innandade da Santa Casa de Misericórdia local, para a realização de 
"vistoria" no seu hospital. A 

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARA· 
QUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo 
vista o deliberado pelo plenário em sessão ordinária de I O de junho de 
2003, com a aprovação do requerimento n• 517/03, de autoria do vereador 
Ronal?o Napeloso, · 

RESOLVE: 
Artigo único - : Para entrar em entendimento com a Secretaria 

Municipal de Saúde de Araraquara à respeito da solicitação da Irmandade 
da Santa Casa de Misericórdi<J. local, para que seja procedida uma "visto­
ria" no seu hospital sobre denuncias de supostas irregularidades ali 

' ocorridas, feitas por médicos, através da Associação Paulista de Medicina 
-Regional de Araraquara, fica constituída a seguinte Comissão Especial 
de Vereadores: 

Presidente: Ronaldo Napeloso- PPS 
Membros: Elias Chcdiek Neto- PMDB 
Ide! mo Pereira da Silva- PTB 
Deodata Leopoldina Toledo do Amaral - PMDB 
Edmilson de Nola Sá- PT · 

I .. 

Câmara Muuicipal de Araraquara, aos 11 (onze) dias do mês de 
junho do ano de 2003 (dois mil e três). 

EDUARDO LAUAND ·Presidente 
1 Publicado na Diretoria Geral da 

Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data. 
SIL V ANA PEPE GOULART • Chefe de Expediente I 

MAr · 
EDJçE!!IA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE" 

AO DO DIA: Sexta-feira, 13 de junho de 2003. 




